



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2019

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

2.03	01	02	01	16	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 2.03 : Pangan  
**UNIT ORGANISASI** : 2.03 . 2.03.01 : DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 2.03 . 2.03.01 . 02 : UPT Rumah Potong Hewan  
**PROGRAM** : 2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**KEGIATAN** : 2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 16 : Penyediaan bahan logistik kantor  
**LOKASI KEGIATAN** : Kota Mojokerto  
**SUMBER DANA** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 8.341.950,00 (*Delapan juta tiga ratus empat puluh satu ribu sembilan ratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi  
**NIP** : 196205041982031008  
**JABATAN** : KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih UPT RPH			437.250,00	8.341.950,00			437.250,00	8.341.950,00	0,00	0,00
	- Kain Pel , Besar, Biru - 5 bh x Rp. 16.100,-	5,00	bh	16.100,00	80.500,00	5,00	bh	16.100,00	80.500,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Jepit / Stick - 2 bh x Rp. 96.300,-	2,00	bh	96.300,00	192.600,00	2,00	bh	96.300,00	192.600,00	0,00	0,00
	- Keset Tipis, Karet - 4 bh x Rp. 20.950,-	4,00	bh	20.950,00	83.800,00	4,00	bh	20.950,00	83.800,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi , Dengan Gagang - 10 bh x Rp. 25.100,-	10,00	bh	25.100,00	251.000,00	10,00	bh	25.100,00	251.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Air 1,6 L 5 bh x Rp. 13.950,-	5,00	bh	13.950,00	69.750,00	5,00	bh	13.950,00	69.750,00	0,00	0,00
	- Sapu Lantai , kecil surya - 3 bh x Rp. 36.950,-	3,00	bh	36.950,00	110.850,00	3,00	bh	36.950,00	110.850,00	0,00	0,00
	- Sekrop Sampah Pendek Tangkai - 2 bh x Rp. 23.850,-	2,00	bh	23.850,00	47.700,00	2,00	bh	23.850,00	47.700,00	0,00	0,00
	- Tempat Sabun - 1 bh x Rp. 23.250,-	1,00	bh	23.250,00	23.250,00	1,00	bh	23.250,00	23.250,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak , 120 Sheet - 11 pak x Rp. 11.800,-	11,00	pak	11.800,00	129.800,00	11,00	pak	11.800,00	129.800,00	0,00	0,00
	- Sabun Mandi Cair , cair, 300 ml - 3 bh x Rp. 27.400,-	3,00	bh	27.400,00	82.200,00	3,00	bh	27.400,00	82.200,00	0,00	0,00
	- Bulu Ayam Empat Warna - 3 bh x Rp. 12.300,-	3,00	bh	12.300,00	36.900,00	3,00	bh	12.300,00	36.900,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Diamond sensual - 6 bh x Rp. 26.500,-	6,00	bh	26.500,00	159.000,00	6,00	bh	26.500,00	159.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Closet 800 ml - 3 bh x Rp. 18.150,-	3,00	bh	18.150,00	54.450,00	3,00	bh	18.150,00	54.450,00	0,00	0,00
	- tetes tebu - 70 liter x Rp. 10.000,-	70,00	liter	10.000,00	700.000,00	70,00	liter	10.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Karung/ Glangsing 50 kg - 1000 bh x Rp. 3.500,-	1.000,00	buah	3.500,00	3.500.000,00	1.000,00	buah	3.500,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Kanebo - 3 bh x Rp. 19.050,-	3,00	bh	19.050,00	57.150,00	3,00	bh	19.050,00	57.150,00	0,00	0,00
	- Tong Sampah 42 liter - 5 bh x Rp. 51.600,-	5,00	bh	51.600,00	258.000,00	5,00	bh	51.600,00	258.000,00	0,00	0,00
	- Plastik Kompos - 5010 lembar x Rp. 500,-	5.010,00	lembar	500,00	2.505.000,00	5.010,00	lembar	500,00	2.505.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>				MOJOKERTO, 30 August 2019 <b>KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN</b>			
Triwulan I	Rp 2.085.000,00	<p align="center"><b>AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</b></p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center"><b>Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi</b></p> <p align="center">NIP. 196205041982031008</p>			
Triwulan II	Rp 2.085.000,00								
Triwulan III	Rp 2.085.000,00								
Triwulan IV	Rp 2.086.950,00								
<b>Jumlah</b>	Rp 8.341.950,00								

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	